GOSTOSO/RN,  o  Sr.  Jean  Ribeiro  da  Silva,  no  uso  de  suas
atribuições legais, 

RESOLVE:

Conceder  ao  vereador,  o  Sr.  LUIS  RIBEIRO  DA  SILVA  NETO,
portador  do  CPF  Nº  941.776.944-87,  matrícula  0000280-2,  04
(quatro), diárias no valor de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais)
cada, mais ¹/² (meia) diária no valor de R$ 700,00, totalizando o
valor de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), de acordo com a
 Resolução 004/2021 – Alterada pela Lei 444/2023, para o mesmo
custear  despesas  de  deslocamentos  urbanos,  alimentação  e
hospedagem, no município de João Pessoa, no estado da Paraíba, no
período de 23, 24, 25, 26 e 27 (retorno no dia 27) de outubro de